Actum est hoc pridie idus novembris, anno Incarnati Verbi
.C.LX.VIII. post millesimum. Sig+num Guilelmi de Rocha. Sig+num
Ermesendis, uxoris eius. Nos qui hoc scribi mandavimus et firma-
vimus et testes firmare rogavimus. Sig+num Petri de Todela. Sig+
num Saurina, uxoris eius. Sig+num Guilelmi, filii eorum cum
fratribus suis. Sig+num Raimundi de Torroga. Sig+num Bernardi
de Oden. Sig+num Arnalli de Isanta. Sig+num Bertrandi de Lena.
Sig+num Arnalli de Costa.

Arnallus, qui hoc scripsit et hos signum (signe) impressit, et
in septimo regulo litteras dampnavit.

1. Esborrat. 2. Segueix, ratllat, et de manso qui habet.

413

1169, novembre, 4. Balaguer

Per tal de complir amb el testament del seu pare Bernat Arnau de
Castellnou, que havia donat les cases i alou que tenia a Anglesola
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després de la mort del seu fill Guillem, aquest mateix dóna a
Santa Maria de Solsona el seu violari sobre aquestes cases i alou.
ADS. Perg. 730; 305 ∞ 185 mm.

Notum sit cunctis quod Bernardus Arnalli de Castronovo
dimisit ecclesie Sancte Marie de Solsona in suo testamento casas
et alaudium quod habebat in Anglerola post obitum Guilelmi, filii
sui. Unde ego Guilelmus, iamdicti Bernardi Arnalli filius, propter
remedium anime mee et patris mei diffinio et relinquo et in potestate
Celsonensis ecclesie trado ipsum vivolarum quod michi pater meus
dimisit in iamdictis casis et in predicto alaudio. Sunt autem iste
case in villa de Anglerola; et pecia alaudii est in termino de Anglerola
sive de Barbenz; et affrontat de una parte in alaudio Berengarii
Arnaldi1 et in alaudio de Pere Calvi et de Arnallo Rufacha, de alia
in alaudio Raimundi Arnalli de Anglerola et in alaudio de Pere de
Sero, de tercia in alaudio de Martel de Cardona, de quarta in alaudio
de Berenger de Berga. Quantum infra istas affrontaciones includunt,
sicut ego vel pater meus habuimus, delibero in manu Bernardi,
Celsonensis prepositi, in presencia Raimundi de Turre et Petri de
Cornelia, canonicorum, et Geraldi de Malgrat et Ramon Bord et
Gerald Ferrer apud Balagarium.

Actum est hoc pridie nonas novembris, anno Incarnatione
Domini MºCºLXºVIIIIº. Sig+num Guilelmi, qui hoc feci scribere et
firmavi et testibus firmare mandavi. Sig+num Geraldi de Malgrad.
Sig+num Raimundi Bord. Sig+num Bernardi Guasc.

Petrus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) impressit et in
V linea dictionem unam super apposuit.

1. Arnaldi interlineat.

414

1170, febrer, 19

Els monjos del priorat de Santa Maria de Gualter cedeixen en
arrendament a Pere Beirí i a la seva esposa Ermessenda així com
als seus successors unes peces de terra del terme de Ponts i d’altres
llocs. Pagaran un cens cada any d’una perna de quinze sous.
Reben quaranta sous d’entrada.
ADS. Fons de Gualter. Perg. 15; 187 ∞ 112 mm. Publicat a Urgellia, 8 (1986-1987).

In Dei nomine. Ego Poncius, prior Sancte Marie Galteriensis,
cum consilio et asensu fratrum nostrorum, scilicet Petrus de Bar-
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chinona monachi et Arnaldus Raimundi monachi et Bernardi
Aldrinbochos presbiter, donatores sumus vobis Petro Beirivo et ad
coniux tua Ermessen. Donamus namque vobis una pernada in Pontis
et in suis terminis uno orto in ribera subirana de Pontis, qui afrontat
de .I. parte in orto Arnall Costa, de alia in orto de Bernad Cucaz,
de .III. in regera. Alio orto est in ribera subirana. Afrontat de .I.
parte in carrera, de alia in orto de Guilem Bovet, de .III. in orto
qui fuit de Gilem Adalbert, de .IIII. vero parte in orto de Ramon
Conil. Et una vinea ad Pass de Uliola in locum vocatum Pui Gross;
et afrontat de .I. parte in vinea de Sancti Petri, de alia in vinea de
Arnall Aranea, de .III. in vinea de Pere Marcol. Et una pecia de alodio
qui ibidem est; affrontat de .I. parte in vinea de iam dicto Arnall
Aranea, de alia in vinea de Berenger Carvi, de .III. in alodio de Sancti
Petri. Et una petia de alodio ad valle de Artus; et afrontat de .I.
parte in vinea qui fuit de Guilem Arnall, de alia in carrera qui pergit
ad Uliola, de .III. in tocal. Et adhuc aliud vobis damus totos nostros
directos de ipsas vineas de Albars, que tenent Petrus Salomo et
Ponctius Salomo per Sancte Marie et pro nobis. Et una peciola alaudi
qui est in ipso pla ultra rivo Trinitario; et afrontat in alodio de Sancti
Petri, de alia in vinea de Ramon Roi, de .III. in alodio de iam dicto
Sancti Petri. Quantum dicte affrontaciones includunt et istis
terminibus in circuitu continent, sic damus nos vobis cum fidelitate
Sancte Marie et nostra, ad vos vel ad vestris, ad facere vestra
voluntate per cuncta secula. In tali videlicet hoc damus que ista
omnia non dividatur et remaneat in unum post unum de vestris;
proinde faciatis per unumquemque annum ad Sancte Marie et ad
seniores de illos loco .I. perna de precio .XV. denarios. Pro hac
donacione recipimus de vobis .XLª. solidos. Si quis hoc infringere
voluerit, nil ei profit, sed in duplo componat.

Acta carta .XI. kalendas marci, anno ab Incarnatione Christi
.Mº.Cº.LXº.VIIIIº. Sig+num Poncii prioris. Sig+num Poncii sacricustos.
Sig+num Petri monachi. Sig+num Arnalli Raimundi. Nos qui hoc
damus et firmamus. Sig+num Pere Barala. Sig+num Berenger Sala.
Sig+num Guilem Bovet. Testes sunt. Sig+num Bernardi clerici.

Petrus sacerdos, qui hoc scripsit sub die et anno (signe) quo
supra.
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415